SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      BỆNH VIỆN 331                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:14/TB - BV331                                  Gia lai, ngày 10 tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tuyển dụng nhân viên kỹ thuật điện nước

I. Thông tin đơn vị

1. Tên đơn vị: Bệnh viện 331

2. Địa chỉ: số 818 Phạm Văn Đông, Phường Yên Thế, TP Pleiku, Tỉnh Gia

Lai.

3. Số điện thoại: 0269.3503.439, địa chỉ email: tchcb331@gmail.com

II. Thông tin tuyển dụng

1. Số lượng - vị trí việc làm: Căn cứ nhu cầu công việc, vị trí việc làm trong

bệnh viện.

2. Yêu cầu tuyển dụng:  01 nhân viên kỹ thuật điện nước

3. Mô tả công việc:

- Thực hiện bảo trì, bảo dưỡng hệ thống điện nước và sửa chữa toàn bộ thiết

bị điện nước của bệnh viện đảm bảo hệ thống luôn hoạt động tốt.

- Giám sát quá trình vận hành hệ thống điện nước, đảm bảo hoạt động theo

đúng quy trình kỹ thuật và quy định của bệnh viện.

- Tiếp nhận yêu cầu sửa chữa hệ thống điện nước, thiết bị điện nước của các

bộ phận và tiến hành khắc phục nhanh chóng để không làm ảnh hưởng đến hoạt

động vận hành của bệnh viện.

          - Nhanh chóng nắm bắt thông tin và thực hiện quy trình xử lý các tình huống

Khẩn cấp xẩy ra: cháy nổ, mất điện - nước...

          - Lập kế hoạch bảo trì, bảo dưỡng hệ thống điện nước trình cấp trên phê

duyệt.

          - Thường xuyên kiểm tra các chỉ số điện nước, tình trạng hoạt động của hệ

thống thiết bị đảm bảo không có vấn đề gì bất thường xảy ra.

 - Chịu trách nhiệm lắp đặt hệ thống điện nước, thiết bị khi có yêu cầu.

 - Thực hiện các công việc khác theo yêu cầu của cấp trên.

     - Chi tiết công việc sẽ được trao đổi thêm khi ký hợp đồng thử việc.

3. Yêu cầu:

 - Tốt nghiệp Trung cấp điện trở lên.

 - Nắm vững hệ thống điện nước, thiết bị điện nước chuyên dụng.

- Cẩn thận, năng động, nhạy bén trong công việc.

- Có tinh thần trách nhiệm cao.

- Ưu tiên các ứng viên có mong muốn công việc ổn định, lâu dài.

mailto:tchcb331@gmail.com

3. Chế độ ưu đãi:

- Mức lương theo thỏa thuận;

- Thưởng các dịp lễ, tết;

- Được làm việc trong môi trường năng động, thân thiện;

- Được hưởng các chế độ BHXH, BHYT, BHTN khám sức khỏe định kỳ

hàng năm và các phúc lợi đầy đủ theo quy định của Nhà nước.

4. Thời gian tiếp nhận hồ sơ, xét tuyển: Trong giờ hành chính các ngày (thứ

2 đến thứ 6 hàng tuần); bắt đầu từ khi ra thông báo đến khi Bệnh viện tuyển dụng

đủ số lượng.

5. Thông tin liên hệ về thủ tục hồ sơ và các thông tin khác:

- Bệnh viện 331, số 818 Phạm Văn Đông, Phường Yên Thế, TP Pleiku, Tỉnh

Gia Lai;

- Email: tchcb331@gmail.com;     Điện thoại: 0269.3503.439

 Trân trọng./.

          KT. GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

 Vũ Trọng Dũng

mailto:tchcb331@gmail.com

		2024-05-10T14:04:48+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng<dungvt.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-10T14:05:01+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng<dungvt.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!